
UCHWAŁA NR XI/150/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 23 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/59/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 marca 2019r. 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Pabianicach na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506, 1309, 1696) w związku z § 18 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach, 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr LXII/761/18 z dnia 16 listopada 2018r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 6148) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/59/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 marca 2019r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2019 rok 
wprowadza sie następujace zmiany:
1) Pkt 3 załącznika do uchwały Nr V/59/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 marca 2019r. 

otrzymuje brzmienie:
,,3. Kontrola działalności Zarządu Dróg Miejskich za okres ostatnich 12 miesięcy 

w zakresie sposobu rozpatrywania petycji, wniosków i zapytań mieszkańców Pabianic."
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 110C0B43-FD8A-4CC2-8BFE-B560EC3C0EF9. Podpisany Strona 1




